
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

 

На основу члана 17. Статута Фондације Регистар националног интернет домена 

Србије (у даљем текст РНИДС) и члана 9. Правилника о спровођењу поступка набавки, а 

према предлогу директора, Управни одбор РНИДС-а на седници од 11. априла 2012. 

године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О НАБАВЦИ СТОРИЏ СИСТЕМА  

 

I Врши се набавка сториџ система за потребе проширења рачунарске опреме на 

којој су инсталирани базни сервиси РНИДС-а. 

II Набавка ће се извршити од понуђача Coming d.o.o. као понуђача са којим РНИДС 

има закључен Уговор о одржавању рачунарске опреме. 

III Вредност ове набавке износи 8.900 евра, у динарској противвредности према 

средњем курсу НБС, на дан исплате. Цена не садржи порез на додату вредност. 

IV Ова набавка предвиђена Финансијским планом за 2012. годину у ставци 4.7.1 

 

У Београду,   11. април   2012. године  

 

 Председник УО 

 

_____________ 

Драгомир Васиљевић 

 

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

